UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /STP-HC&BTTP

V/v triển khai Công văn số

617/HTQTCT-HT ngày 09/7/2021 của

Cục hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  7  năm 2021

                                 Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thành phố

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 617/HTQTCT-HT ngày 09/7/2021

của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực – Bộ Tư pháp về việc tiếp tục cung cấp

thông tin liên quan đến giấy tờ chứng minh tình trạng hôn nhân của người nước

ngoài sử dụng để đăng ký kết hôn tại Việt Nam.

Để thực hiện thống nhất quy định về giấy tờ chứng minh tình trạng hôn

nhân của người nước ngoài trong hồ sơ đăng ký kết hôn tại Việt Nam, Sở Tư

pháp đề nghị Phòng Tư pháp các huyện, thành phố nghiên cứu nội dung Công

văn số 617/HTQTCT-HT ngày 09/7/2021 của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng

thực để thực hiện.

Công văn số 617/HTQTCT-HT ngày 09/7/2021 của Cục Hộ tịch, quốc

tịch, chứng thực được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại

địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ STP;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-13T08:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-13T19:36:21-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-13T17:44:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-13T17:44:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-13T17:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!